
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 18/2025/2026 

 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie powołania promotora w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris 

causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. inż. Józefowi Kubikowi 

 

 
 

Na podstawie § 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuje się dr. hab. inż. Mieczysława Cieszko, prof. uczelni na promotora w postępowaniu 

o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. inż. 

Józefowi Kubikowi. 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2025/2026  


